
Carame Invest ApS

CVR-nr.: 39963728

Themsvej 35
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Rasmus Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Carame Invest ApS
Themsvej 35
8240 Risskov
e-mailadresse: rasmus.laursen@outlook.com
CVR-nr.: 39963728
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.040	155.640
Resultat af ordinær primær drift		-22.040	155.640
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-105.307	51.191
Øvrige finansielle omkostninger		-1.190	-1.613
Ordinært resultat før skat		-128.537	205.218
Skat af årets resultat		5.320	-33.800
Årets resultat		-123.217	171.418
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-123.217	171.418
I alt		-123.217	171.418

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		539.462	644.769
Finansielle anlægsaktiver i alt		539.462	644.769
Anlægsaktiver i alt		539.462	644.769
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		450.000	665.000
Tilgodehavender i alt		450.000	665.000
Likvide beholdninger		122.706	113.424
Omsætningsaktiver i alt		572.706	778.424
AKTIVER I ALT		1.112.168	1.423.193

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		564.648	809.866
Egenkapital i alt		604.648	849.866
Skyldig selskabsskat		0	33.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		507.520	539.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		507.520	573.327
Gældsforpligtelser i alt		507.520	573.327
PASSIVER I ALT		1.112.168	1.423.193

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0